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Alles Andere als Trockendbungen

BESCHREIBUNG
KURSANGEBOT:

TRAININGSGRUPPE KINDER AB 13 JAHREN

Kursnummer:; 261613

Ort: Schulhaus Rittergasse, Bahn 4
Adresse:
Rittergasse 5
4051 Basel

Lerninhalt; Die Trainingsgruppe fur Kinder richtet sich an Teilnehmer, welche mit
dem Abzeichen Delfin abgeschlossen haben und weiterhin an einem
wochentlich gefUhrtem Training teilnehmen maochten.
In Absprache mit dem Kursleiter besteht die Moglichkeit weitere Tests
zu absolvieren (Test 5-8 & Kombitest 1-4).
FUr weitere Fragen und Informationen stehen wir lhnen gerne zur
Verfugung.

Trainer: Aino Renhak

Kursniveau: Kinder

Bemerkung:

Kosten: 442.00 CHF

detaillierte Lektionen: 19

Termine: Datum Uhrzeiten

10.01.2026 09:00 - 09:45
17.01.2026 09:00 - 09:45
24.01.2026 09:00 - 09:45
31.01.2026 09:00 - 09:45
07.02.2026 09:00 - 09:45
14.02.2026 09:00 - 09:45
07.03.2026 09:00 - 09:45
14.03.2026 09:00 - 09:45
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21.03.2026
28.03.2026
18.04.2026
25.04.2026
02.05.2026
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